



WKS

04.10.10

G. Gosiński

Ciechanów dn.20.09.2016r.

**PETYCJA DO URZĘDU MIASTA CIECHANÓW W SPRAWIE WYMIANY NAWIERZCHNI CHODNIKÓW,  
DRÓG WEWNĘTRZNYCH I BUDOWY PLACU ZABAW PRZY ULICACH GRODZKIEJ, 11 PUŁKU UŁANÓW  
LEGIONOWYCH, KSIĘCIA KONRADA II, PLACU KOŚCIUSZKI, AUGUSTIAŃSKA, ROZY ROBOTY,  
11 LISTOPADA, WITOSA**

Petycję w imieniu mieszkańców miasta Ciechanów składa:



PP/1024226

2016-10-04 10:05:31  
Urząd Miasta Ciechanów

Urząd Miasta Ciechanów

Pl. Jana Pawła II 6

06-400 Ciechanów

My niżej podpisani mieszkańcy miasta Ciechanów apelujemy do władz miasta o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwie szybkie wykonanie prac budowlanych dotyczących wymiany starych płyt chodnikowych znajdujących się przy ulicach: Grodzkiej, 11 Pułku Ułanów Legionowych, Księcia Konrada II (zdjęcie numer: 2,3,4). Płyty chodnikowe przy tych ulicach są w większości w stanie opłakanym. Taki stan chodników utrudnia poruszanie się mieszkańcom miasta znajdujących się w danym momencie w tej okolicy. Ogromne szczęście, że żaden mieszkaniec nie złamał nogi, a matki prowadząc wózek z dzieckiem, nie wyróciły się z nim, doprowadzając do tragedii. Codziennie podążają tędy piesi: dorośli, dzieci, osoby w podeszłym wieku, osoby niepełnosprawne, które idą do szkoły, kościoła, okolicznych sklepów, ośrodka zdrowia, a także na przystanek autobusowy. Przy skrzyżowaniu ulic 11 Pułku Ułanów Legionowych i 11 Listopada jest duży kont nachylenia chodnika, a dodatkowo stan chodnika po jednej stronie ulicy jest w złym stanie technicznym. Dodatkowym faktem jest, że ulice Grodzka, 11 Pułku Ułanów Legionowych, znajdują się w centrum miasta z pewnością, nie są one dobrą wizytówką. Remont nawierzchni chodników polepszyłyby bezpieczeństwo oraz walory estetyczne okolicy. Szczególnie zimą ciężko korzystać z takich chodników co może spowodować poślizgnięcie się człowieka i w efekcie doprowadzi do poważnego urazu ciała. Dodatkowym problemem jest nawierzchnia drogi wewnętrznej przy ulicy 11 Pułku Ułanów 14, stan nawierzchni widoczny na zdjęciu numer 1. Przy ulicy Księcia Konrada II do naprawy jest nawierzchnia chodnika, jak widać na załączonym zdjęciu numer 4. Mieszkańcy osiedla przy ulicy Księcia Konrada II mają jeden duży plac zabaw dla dzieci dostępny od ulicy Wincentego Witosa. Dlatego w tej okolicy powinien powstać jeszcze jeden taki plac od strony ulicy Księcia Konrada II by rodzice częściej mogli spędzać wolny czas ze swoimi dziećmi na wolnym powietrzu. Załączone zdjęcie numer 5 w sprawie budowy placu zabaw. Kierując się troską o bezpieczeństwo naszych najmłodszych oraz nas samych prosimy wszystkich Państwa adresatów niniejszej petycji o podjęcie działań zmierzających do remontów chodników. Nie czekajmy na nieszczęście które może tutaj zdarzyć się w każdej chwili! Mieszkańcy przy Placu Kościuszki 1/3 chcą wymiany nawierzchni drogi osiedlowej. Nawierzchnia drogi jest popękana i wymaga remontu. Mieszkańcy bloku przy ulicy Mickiewicza 5 i bloku przy ulicy 11 Pułku Ułanów Legionowych 22 chcą podwyższenia ławek osiedlowych, ponieważ ławki są zbyt nisko osadzone. Chcą również budowy parkingu dla samochodów osobowych dla mieszkańców, na ławkach siada się

mało wygodnie a budowa parkingu rozwiązałaby problem z parkowaniem samochodów dla osób, które chcą przyjechać samochodem do ośrodka zdrowia, który znajduje się przy ulicy Mickiewicza. Mieszkańcy przy ulicy Augustiańskiej chcą budowy drogi wewnętrznej do domów oraz budowy chodników. Taka inwestycja ułatwi mieszkańcom dotarcie do domów. Mieszkańcy przy ulicy Rozy Roboty chcą inwestycji wyłożenia dróg wewnętrznych łączących się z osiedlem Księcia Konrada II a ulicą, przy której mieszkają. Mieszkańcy przy ulicy Witosa od nr. 20 do nr.48 chcą by w planie zagospodarowania przestrzennego, została uwzględniona budowa osiedlowego placu rekreacji. Mieszkańcy chcieli by mieć takie miejsce aby spotykać się wspólnie z rodzinami na wolnym powietrzu. Mieszkańcy przy ulicy Orylskiej chcą umieszczenia kamer monitoringu miejskiego. Przy ulicy Orylskiej są dwie placówki edukacyjne dlatego w trosce o bezpieczeństwo najmłodszych mieszkańców taki monitoring, powinien powstać jak najszybciej. Wszystkie inwestycje powinny być przeprowadzone w jak najkrótszym czasie.

Mieszkańcy Ciechanowa wyrażają nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do ich prośby.  
Do petycji załączam listę osób popierających realizację wniosku.

Mapy i zdjęcia ukazujące ulice z chodnikami do remontu, drogami wewnętrznymi i miejscem na plac zabaw.



